HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v góp ý dự thảo Đề án tạm dừng thí

điểm hợp nhất Văn phòng Huyện ủy

với Văn phòng HĐND và UBND

huyện

   Côn Đảo, ngày       tháng        năm 2022

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Công văn số 1239-CV/HU ngày 04 tháng 10 năm 2022 của

Thường trực Huyện ủy về việc Lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án tạm dừng thí điểm

hợp nhất Văn Phòng Huyện ủy với Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Sau khi nghiên cứu, Thường trực Hội đồng nhân huyện có ý kiến góp ý như

sau:

- Tại mục III, phần 2.2 (trang 18) đề nghị điều chỉnh: Văn phòng HĐND và

UBND huyện có tư cách pháp nhân, có con dấu riêng, được dự toán kinh phí để

hoạt động và mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước theo quy định. chịu sự quản lý,

chỉ đạo trực tiếp và toàn diện của UBND huyện; đồng thời chịu sự chỉ đạo, hướng

dẫn, kiểm tra về nghiệp vụ chuyên môn của Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội

tỉnh và Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

 + Lý do: hiện nay, đã thực hiện sát nhập Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Văn phòng UBND tỉnh hoạt động riêng biệt.

 - Tại mục III, phần 3.2.4 và 3.2.10 (trang 20 và 21): trùng lập nội dung

“Trình UBND huyện chương trình, biện pháp tổ chức thực hiện công tác cải cách

hành chính nhà nước, kiểm soát thủ tục hành chính thuộc phạm vi của Văn phòng”.

Thường trực HĐND huyện có ý kiến chuyển đến Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Ban Tổ chức HU;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-08T09:37:21+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T07:21:17+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T07:21:33+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T07:21:40+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T07:21:48+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!